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3000 Series

Quick Start Guide
Strucna uvodni pfirucka
Gyors Uzembe helyezési utmutatd

Skrocona instrukcja uruchomienia
Strucna uvodna prirucka

Vyklopny stojan

1 Setting up the stand

Rozlozeni stojanu | Az allvany felallitasa
Instalowanie podstawki | Nastavenie stojanu

Easel stand
Malirsky stojan
Haromlabu allvany
Podstawka wychylna

Pedestal stand
Podstavec | Labazat allvany
Podstawka ptaska | Podstavec

2 Set up the keyboard and mouse

Nastaveni klavesnice a mysi | A billentylizet és az egér beallitasa
Skonfiguruj klawiature i mysz | Nainstalujte klavesnicu a mys$

See the documentation that shipped with the keyboard and mouse.
Pokyny naleznete v dokumentaci dodané spole¢né s klavesnici a mysi.
Olvassa el a billentylizethez és egérhez mellékelt dokumentaciot.
Zapoznaj sie z dokumentacjg dostarczong z klawiaturg i mysza.
Precitajte si dokumentaciu dodavanu s klavesnicou a mysou.

Connect the power adapter and

press the power button

Pripojte napajeci adaptér a stisknéte vypinac

Csatlakoztassa a tapadaptert és nyomja meg a bekapcsologombot
Podtacz zasilacz i nacisnij przycisk zasilania

Zapojte napajaci adaptér a stlacte spina¢ napajania

4 Finish Windows setup

Dokoncete nastaveni v systému Windows
Fejezze be a Windows beallitasat
Skonfiguruj system Windows

Dokoncite instalaciu systému Windows

Enable Dell updates
Aktivovat aktualizace Dell
Dell frissitések engedélyezése
Witacz aktualizacje firmy Dell
[ Povolte aktualizacie Dell

DellUpdates

Connect to your network
Pripojte se k siti
Kapcsolodjon a halozatahoz
a— Nawigz potgczenie z siecig
Pripojte sa k sieti

P NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

(A POZNAMKA: Pokud se pFipojujete k zabezpecené bezdratové siti,
na vyzvani zadejte heslo pro pfistup k dané bezdratove siti.

A MEGJEGYZES: Ha egy biztonsagos vezeték nélkili halozathoz csatlakozik,
adja meg annak jelszavat, amikor erre a vezeték nélkuli haldozathoz vald
hozzaféréshez sztkség van.

W UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczong siecig
bezprzewodowa, wprowadz hasto dostepu do sieci po wyswietleniu monitu

(A POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpe&enej bezdrotovej sieti, na vyzvu
zadajte heslo pristupu k bezdrétovej sieti.

R Sign in to your Microsoft account
[— or create a local account

Pfihlaste se k u¢tu Microsoft nebo

si vytvorte mistni ucet

Jelentkezzen be a Microsoft fiokjaba,
vagy hozzon létre helyi fiokot
Zaloguj sie do konta Microsoft albo
utworz konto lokalne

Prihlaste sa do konta Microsoft alebo
si vytvorte lokalne konto.

Create recovery media
Vytvorit média pro obnoveni | Visszaallitd adathordozo létrehozasa
Utworz nosnik odzyskiwania | Vytvorte obnovovacie meédium

In Windows search, type Recovery, click Create a recovery media, and follow the
instructions on the screen.

Ve vyhledavani Windows zadejte Obnoveni, kliknéte na moznost Vytvofit jednotku
pro obnoveni a postupujte podle pokynt na obrazovce.

A Windows keresojébe irja be, hogy Helyreallitas, majd kattintson a Helyreallitasi
pont létrehozasa lehetdségre, és kovesse a képernydn kiirt instrukciokat.

W polu wyszukiwania systemu Windows wpisz Odzyskiwanie, kliknij opcje Utworz
nosnik odzyskiwania i postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie.
Do vyhladavacieho okna Windows napiste Obnovenie, kliknite na moznost Vytvorit
obnovovacie médium a postupujte podla pokynov na obrazovke.

Product support and manuals
Podpora a pfirucky k produktim
Terméktamogatas és kézikonyvek
Pomoc techniczna i podreczniki
Podpora a priru¢ky produktu

Contact Dell
Kontaktujte spole¢nost Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
Kontakt z firma Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety

Regulace a bezpe¢nost

Szabalyozdsok és biztonsag

Przepisy i bezpieczenstwo

Zakonom vyzadované a bezpecnostné informacie

Regulatory model
Regula¢ni model | Szabalyozé modell
Model | Regulaény model

Regulatory type
Regulacni typ | Szabalyozo tipus
Typ | Regulaény typ

Computer model
Model pocitace | Szamitogep modell
Model komputera | Model pocitaca

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Locate Dell apps

Najit aplikace Dell | Dell alkalmazasok megkeresése
Odszukaj aplikacje firmy Dell | Najdite aplikacie Dell

]

Register your computer

Registrace pocitace | Regisztralja a szamitdgeépét
Zarejestruj komputer | Zaregistrujte si pocitac

Dell Help & Support

Napovéda a podpora Dell | Dell segitség & tamogatas
Pomoc i obstuga techniczna firmy Dell | Pomoc a technicka podpora Dell

FEATURED HELP ARTICLES

° BAIEEIESS
A troubleshooting
@ supportassist
O wanat
o Drvers HELP CATEGORIES

SupportAssist Check and update your computer
Kontrola pocitace a pfipadna aktualizace
Ellendrizze és frissitse szamitogépét
Wyszukaj i zainstaluj aktualizacje komputera
Kontrolujte a aktualizujte svoj pocitac

Features

Funkce | Jellemzék | Funkcje | Vlastnosti
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Microphone (on computers with
touchscreen display only)

Microphone (on computers with
non-touchscreen display only)

Camera-status light
Camera
Media-card reader
USB 3.0 ports (2)
Headset port
Service Tag label

Regulatory label

Mikrofon (pouze u pocitacu
s dotykovym displejem)

Mikrofon (pouze u pocitacu
s nedotykovym displejem)

Indikator stavu kamery
Kamera

Cte¢ka pamétovych karet
Porty USB 3.0 (2)

Port pro sluchatka

Stitek Service Tag

Regulacni stitek

10.
11.
12.
13.

14,
15.
16.
17.
18.

10.
11.
12.
13.

14,
15.
16.
17.
18.

Power-adapter port
Network port
USB 2.0 ports (2)

HDMI-out port
(Inspiron 24-3455 only)

Audio-out port

Power button

Screen-off button

Brightness control buttons (2)

Optical drive (optional)

Port adaptéru napajeni
Sitovy port
Porty USB 2.0 (2)

Vystupni port HDMI
(pouze model Inspiron 24-3455)

Port vystupu zvuku

Vypinac

Tlacitko vypnuti displeje
Tlacitka pro ovladani jasu (2)

Opticka jednotka (volitelna)

1

2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

L
2.

3.
4.
5.

0

Mikrofon (érintéképernyd nélkali
szamitogépeknél)

Mikrofon (érintéképernyds
szamitogépeknél)

Kamera allapot jelzéfény
Kamera

Médiakartya-olvaso

USB 3.0 portok (2 db)
Fejhallgato port

Szervizcimke

Szabalyozasi cimke

Mikrofon (tylko komputery
z ekranem dotykowym)

Mikrofon (tylko komputery bez
ekranu dotykowego)

Lampka stanu kamery

Kamera

Czytnik kart pamieci

Porty USB 3.0 (2)

Gniazdo zestawu stuchawkowego

Etykieta ze znacznikiem
serwisowym

Etykieta znamionowa

10.
11.
12.
13.

14,
15.
16.
17.
18.

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

Tapadapter port
Halozati port
USB 2.0 portok (2 db)

HDMI kimenet
(csak Inspiron 24-3455 esetén)

Audio-out port
Bekapcsologomb
Képernyé kikapcsologomb
Fényerészabalyzo (2)

Optikai meghajto (opcionalis)

Ztacze zasilacza
Ztacze sieciowe
Porty USB 2.0 (2)

Ztacze wyjsciowe HDMI
(tylko Inspiron 24-3455)

Ztacze wyjsciowe audio
Przycisk zasilania

Przycisk wytgczania ekranu

Przyciski sterowania jasnoscia (2)

Naped dyskow optycznych
(opcjonalny)

N
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Mikrofon (len pocitace
s dotykovou obrazovkou)

Mikrofon (len pocitace bez
dotykovej obrazovky)

Kontrolka stavu kamery
Kamera

Citacka pamatovych kariet
Porty USB 3.0 (2)

Zdierka na sluchadla
Servisny Stitok

Regulacny Stitok

10.
11
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

Port napajacieho adaptéra
Sietovy port
Porty USB 2.0 (2)

Vystupny port HDMI
(len Inspiron 24-3455)

Port pre zvukovy vystup
Tlacidlo napajania

Vypina¢ obrazovky

Tlacidla na ovladanie jasu (2)

Opticka jednotka (volitelna)

Tilt

Naklon | Délés | Pochylenie | Sklon

12.5° - 45°




